融资佣金协议范本
借款方：(以下简称甲方)
法定代表人：
融资服务方：(以下简称乙方)
身份证号码：
甲、乙双方本着自愿、平等、互惠互利的原则，经甲、乙双方协商一致，达成如下协议：
一、合同目的：乙方为甲方提供融资顾问服务。
二、乙方负责为甲方融资贷款，贷款金额以乙方指定金融机构审批为准。贷款期限：根据出资方相关规定和出资方协商、贷款性质、经营性贷款。贷款利率：执行确保不超过年息20%贷款利率。
三、融资服务费：甲方融资贷款总额为元，按贷款总额的，融资服服务费(大写：元)作为融资服务费(不含评估费等其它费用)(融资服务费：2000万以下按1.5%，2001万元至5000万元1.2%，5001万以上1%执行)。支付方式：甲方委托乙方办理融资服务，在签定本《贷款融资服务合同》，甲方与出资借款公司面签，在资产办理抵押后，放款时由融资出资方直接支付乙方全部融资服务费等,否则视为违约。
四、甲方的权利义务
(一)甲方的权利
1、甲方依约获得该笔融资贷款。
2、甲方按融资出资方规定用途使用该笔贷款。
(二)甲方的义务
1、甲方根据出资单位要求提供足值作为抵押物和证件的原件或复印件。
2、提供贷款所需资料并配合乙方办理相关融资贷款手续。
3、如果因为甲方的原因，融资不能办理的前提下，甲乙双方签订的合同即行解除，甲乙双方均不违约，乙方不支付服务费。
五、乙方的权利义务
(一)乙方的权利
1、乙方依约获取相应融资服务费;
2、如果乙方把甲方指定给融资出资金融机构后，在可融资能成功情况下，甲方直接和乙方指定的金融机构沟通融资成功，单方面解除和乙方的合约或以任何借口避开乙方，甲方仍应按合同支付乙方相应的融资服务费，同时甲方必须支付乙方违约损失并保留追诉的权利。
(二)乙方的义务
1、保证和甲方按合同的约定执行;
2、保证甲方能够在乙方指导的金融机构贷款。
3、乙方尽可能为甲方融资最大贷款金额服务。
六、资产抵押登记费、融资出资方收取的评估费、保险费、公证费、印花税费、工本费等费用需由甲方支付的，由融资出资方扣除后再支付给甲方。
七、甲方声明：
1、甲方委托授权乙方代为办理借款,具体授权委托权限、范围、期限为代为办理到金融机构贷款，期限为2014年月日之前。
2、甲方已知晓乙方的相关规定及沟通结果。
3、甲方保证无信用污点;
、甲方给予乙方的资料及证件为合法真实资料，如因甲方提供的资料有误而造成融资服务停滞或银行否单，一切责任由甲方承担。
5、甲方提供的资料及信息真实且安全合法，否则按国家法律法规执行。
6、甲方已知晓借款用途，不得违规乱使用。
八、本协议双方签字盖章生效。本合同一式叁份，甲乙与融资出资公司各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日